
 

 
   Jaguaribe, 28 de Junho de 2007                                                                                            Edição Nº: 184 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 030/2007.  O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir o Contrato 

Temporário nº 155/2007 com a prestadora de serviços Sra. Maria Gisleide Guedes, 

Auxiliar de Serviços Gerais junto a Secretaria de Educação, deste Município, 

conforme prevê o art.6º, inciso III da Lei Municipal nº 876 de 19.01.2007.. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JAGUARIBE-CE., aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de 2007. 

José Sérgio Pinheiro Diógenes PREFEITO MUNICIPAL 

 

***   ***   *** 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 


